⑤

第４号様式（第１３条関係）　　事業が完了しましたら、年度内でも提出願います。

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書
令和７年３月３１日
 　上尾市長  畠　山　　稔　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　　上尾市〇〇
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　　　　〇〇〇〇自主防災会
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　上尾　　太郎
 　上尾市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定
通知年月日
	令和６年　月　日
	交付決定
通知番号
	上危第　号

	補 助 年 度
	令和６年度
	補助金等
の名称
	上尾市自主防災活動補助金

	補助事業等
の名称
	自主防災（連合）会活動事業

	補助事業等
の施行場所

〇〇〇〇地内

	着 手 年 月 日
	令和６年４月１日
	完 了 年 月 日
	令和７年３月３１日

	補助金等の交付

決定通知額
	２７，０００円
	補助金等の
既交付額
	２７，０００円

	補助事業等の
経費精算額
	〇〇〇〇〇円

	補助事業等の
経過及び内容
	防災訓練実施費用や防災用品の購入費用、また自主防災会運営費用などの一部として活用。

	 添付書類
 １　収支決算書
 ２　契約書・領収書の写し
 ３　その他（　　　　　）
	 ※　報告事項審査結果

	 　注　※印の欄は記入しないこと。

様式記入例

※各書類とも、記入誤りをした箇所は、二重線で消した上から訂正印を押して下さい（修正液は使用しないでください）。

事業完了年月日は令和７年3月31日になります。

自治会名を記入してください。

「⑥令和６年度事業報告・決算書」の合計額欄の金額をご記入ください。

※この金額が27,000円を下回ると返還の対象となります。

※「契約書・領収書の写し」の添付をお願いいたします。